巴南发改审发〔2022〕399号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于姜家镇2022年水源村联网公路路面改造工程可行性研究报告的批复
重庆畅宜达建设有限公司:
你单位《关于姜家镇2022年水源村联网公路路面改造工程可行性研究报告审批的请示》（畅宜达司函〔2022〕158号）收悉。根据安迅达工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设姜家镇2022年水源村联网公路路面改造工程（2204-500113-04-01-436853）。现批复如下:
一、原则同意重庆畅宜达建设有限公司编制的《姜家镇2022年水源村联网公路路面改造工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆畅宜达建设有限公司。
三、建设地址：重庆市巴南区姜家镇水源村。
四、建设规模及主要建设内容：本项目为农村公路路面改造及安全、排水等附属设施，水源村联网公路全长5公里。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算511.85万元。其中：工程费用442.13万元，工程建设其他费用45.35万元，预备费24.37万元。项目资金来源为：上级补助资金及业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：3个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年7月29日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年7月29日印发
　―2―

－3－